
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů

Posudek oponenta bakalářské práce
Název práce Chov orangutanů a faktory ovlivňující jejich rozmnožování v lidské péči a ve

volné přírodě

Student Olga Kalkušová

Vedoucí práce Ing. Štěpán Kubík, Ph.D.

Pracoviště Katedra zoologie a rybářství

Oponent Ing. Eva Burešová

Náročnost tématu na teore cké znalos 1 2 3 4

Formulace cílů práce 1 2 3 4

Úroveň zpracování literární rešerše, práce s vědeckou literaturou 1 2 3 4

Správnost a úplnost citací literárních údajů 1 2 3 4

Přesnost formulací a práce s odborným jazykem 1 2 3 4

Formální zpracování – celkový dojem 1 2 3 4

Splnění cílů práce 1 2 3 4

Závěry práce a jejich formulace 1 2 3 4

Vlastní přínos k řešené problema ce 1 2 3 4

Přehlednost tabulek, grafů a obrázků 1 2 3 4

Úroveň jazykového zpracování 1 2 3 4

Souhrn odpovídá obsahu práce 1 2 3 4

Celkové hodnocení práce známkou 1

Hodnocení: 1 = nejlepší

Datum 5. 5. 2016
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol



Odůvodnění hodnocení a celkové shrnu :

Bakalářská práce na téma Chov orangutanů a faktory ovlivňující jejich rozmnožování v lidské péči a ve volné přírodě
je velmi pěkně zpracována. Autorka vys huje v pečlivě vypracované literární rešerši všechny podstané body a splňuje
cíl práce velice č vou formou.

Formální úprava nesplňuje požadované vzdálenos okrajů, občas se mění ods n barvy písma (např. str. 29) a číslování
stránek není podle šablony.

Závěr práce má být stručné zhodnocení v rozsahu 1/2 stránky, autorka se rozepsala o trochu více.

Tyto formální nedostatky však nijak nezhoršují kvalitu této práce, kterou hodno m výslednou známkou 1.

Otázky k obhajobě:

Jakým ovocem se živí orangutani v rašelinných a bažinatých lesích v Národním parku Gunnung Palung, západní Kali-
mantan? (Vysvětlete teorii dle Felton et al., 2003 – strana 12)

Používá se medikace při transportu a aklima zaci orangutanů v nové zoologické zahradě, vzhledem k jejich velké
úmrtnos následkem stresu?

Datum 5. 5. 2016
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

podpis oponenta práce

Česká zemědělská univerzita v Praze * Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 - Suchdol


